
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2018-022

PUBLIÉ LE  6 AOÛT 2018



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2018-06-14-015 - decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse (4 pages) Page 4

82-2018-07-23-009 - DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN (4 pages) Page 9

82-2018-07-23-010 - DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN (4 pages) Page 14

82-2018-06-15-022 - DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN (4 pages) Page 19

82-2018-06-15-023 - DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE (4 pages) Page 24

82-2018-06-15-024 - DT 2018 EHPAD LAGUEPIE (4 pages) Page 29

82-2018-06-15-025 - DT 2018 EHPAD LARRAZET (4 pages) Page 34

82-2018-06-15-026 - DT 2018 EHPAD LAUZERTE (4 pages) Page 39

82-2018-06-15-027 - DT 2018 EHPAD LAVIT (4 pages) Page 44

82-2018-06-15-028 - DT 2018 EHPAD LES FLORALIES (4 pages) Page 49

82-2018-06-15-029 - DT 2018 EHPAD LES SAULES (4 pages) Page 54

82-2018-06-15-030 - DT 2018 EHPAD MONCLAR (4 pages) Page 59

82-2018-06-15-031 - DT 2018 EHPAD MONTECH (4 pages) Page 64

82-2018-06-15-032 - DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE (4

pages) Page 69

82-2018-06-15-034 - DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON (4 pages) Page 74

82-2018-06-15-035 - DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE (4 pages) Page 79

82-2018-06-15-036 - DT 2018 EHPAD SEPTFONDS (4 pages) Page 84

82-2018-06-15-037 - DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON (4 pages) Page 89

82-2018-06-15-038 - DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN (4 pages) Page 94

82-2018-06-15-039 - DT 2018 EHPAD USHPA  (4 pages) Page 99

82-2018-06-15-040 - DT 2018 EHPAD VERDUN (4 pages) Page 104

82-2018-06-15-041 - DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER (4 pages) Page 109

82-2018-06-15-043 - DT 2018 SANV (4 pages) Page 114

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2018-07-31-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme

des sapeurs-pompiers

volontaires. (3 pages) Page 119

Direction Départementale des Territoires
82-2018-07-20-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux de création

des dispositifs de franchissement piscicoles sur le site du moulin de Ratayrens, sur

l'Aveyron communes le Riols (81) et Varen (82) (4 pages) Page 123

82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à

certains agents de leur service (8 pages) Page 128

82-2018-07-20-003 - Arrêté inter-préfectoral portant prorogation du délai d'instruction

concernant la DIG et l'autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau du bassin

versant du Lemboulas (2 pages) Page 137

2



82-2018-07-25-003 - Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au droit des

barrages et seuils en travers des cours d'eau (4 pages) Page 140

82-2018-07-30-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à

Escatalens. (2 pages) Page 145

82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25

juillet 2018 (6 pages) Page 148

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2018-07-23-007 - Agrément ASF CHAYOUX (1 page) Page 155

82-2018-07-23-008 - Agrément ASF DE CASTRO (1 page) Page 157

82-2018-07-27-001 - AP délégation de signature chef SIDSIC - juillet 2018 (2 pages) Page 159

82-2018-07-26-002 - AP modificatif composition du CODERST (2 pages) Page 162

82-2018-07-23-011 - AP portant modification composition du CT de la préfecture (1 page) Page 165

82-2018-07-25-002 - Arrêté de subdélégation de signature DDSP - juillet 2018 (2 pages) Page 167

82-2018-07-27-002 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - AUTO-ECOLE CER K-ROLL - Corbarieu (2 pages) Page 170

82-2018-07-25-004 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - AUTO-ECOLE CFC Thierry - VERDUN SUR GARONNE (2 pages) Page 173

82-2018-07-25-005 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'enseigner, à titre onéreux la

conduite des véhicules à moteur et la sécurité routière - Autorisation A 08 031 0018 0-

PERAL Alexandre (1 page) Page 176

82-2018-07-26-001 - Arrêté préfectoral portant approbation

de la disposition générale de

l’organisation départementale de la réponse de sécurité civile (ORSEC), mode d'action,

nombreuses victimes – acte de terrorisme



 (2 pages) Page 178

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2018-07-31-003 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à

intervenir dans le domaine de la spécialité risques chimiques - Additif N°4 (1 page) Page 181

82-2018-07-31-004 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à

intervenir dans le domaine de la spécialité risques radiologiques - Additif N°2 (1 page) Page 183

82-2018-07-30-002 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en

sauvetage-déblaiement du corps départemental de Tarn-et-Garonne - Additif n°3 (1 page) Page 185

82-2018-07-24-002 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en

sauvetage-déblaiement du corps départemental de Tarn-et-Garonne. Additif n°2 (1 page) Page 187

82-2018-07-31-005 - Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude opérationnelle des

systèmes d'information et de communication du corps départemental de Tarn-et-Garonne -

Additif n°1 (1 page) Page 189

Sous-Préfecture de Castelsarrasin
82-2018-07-24-001 - Modification des statuts du SIVU des transports scolaires de Penne

d'Agenais (2 pages) Page 191

3



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-14-015

decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-015 - decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse 4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-015 - decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-015 - decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-015 - decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-14-015 - decision eprd 14 06 2018 ssiad ch négrepelisse 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-07-23-009

DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-009 - DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-009 - DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-009 - DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-009 - DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-009 - DT 2018 AJ APAS 82 CASTELSARRASIN 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-07-23-010

DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-010 - DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-010 - DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-010 - DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-010 - DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-07-23-010 - DT 2018 AJ APAS 82 MONTAUBAN 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-022

DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-022 - DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-022 - DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-022 - DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-022 - DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-022 - DT 2018 EHPAD LA PROTESTANTE MONTAUBAN 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-023

DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-023 - DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-023 - DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE 25



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-023 - DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE 26



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-023 - DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE 27



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-023 - DT 2018 EHPAD LAFRANCAISE 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-024

DT 2018 EHPAD LAGUEPIE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-024 - DT 2018 EHPAD LAGUEPIE 29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-024 - DT 2018 EHPAD LAGUEPIE 30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-024 - DT 2018 EHPAD LAGUEPIE 31



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-024 - DT 2018 EHPAD LAGUEPIE 32



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-024 - DT 2018 EHPAD LAGUEPIE 33



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-025

DT 2018 EHPAD LARRAZET

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-025 - DT 2018 EHPAD LARRAZET 34



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-025 - DT 2018 EHPAD LARRAZET 35



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-025 - DT 2018 EHPAD LARRAZET 36



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-025 - DT 2018 EHPAD LARRAZET 37



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-025 - DT 2018 EHPAD LARRAZET 38



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-026

DT 2018 EHPAD LAUZERTE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-026 - DT 2018 EHPAD LAUZERTE 39



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-026 - DT 2018 EHPAD LAUZERTE 40



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-026 - DT 2018 EHPAD LAUZERTE 41



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-026 - DT 2018 EHPAD LAUZERTE 42



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-026 - DT 2018 EHPAD LAUZERTE 43



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-027

DT 2018 EHPAD LAVIT

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-027 - DT 2018 EHPAD LAVIT 44



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-027 - DT 2018 EHPAD LAVIT 45



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-027 - DT 2018 EHPAD LAVIT 46



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-027 - DT 2018 EHPAD LAVIT 47



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-027 - DT 2018 EHPAD LAVIT 48



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-028

DT 2018 EHPAD LES FLORALIES

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-028 - DT 2018 EHPAD LES FLORALIES 49



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-028 - DT 2018 EHPAD LES FLORALIES 50



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-028 - DT 2018 EHPAD LES FLORALIES 51



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-028 - DT 2018 EHPAD LES FLORALIES 52



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-028 - DT 2018 EHPAD LES FLORALIES 53



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-029

DT 2018 EHPAD LES SAULES

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-029 - DT 2018 EHPAD LES SAULES 54



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-029 - DT 2018 EHPAD LES SAULES 55



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-029 - DT 2018 EHPAD LES SAULES 56



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-029 - DT 2018 EHPAD LES SAULES 57



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-029 - DT 2018 EHPAD LES SAULES 58



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-030

DT 2018 EHPAD MONCLAR

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-030 - DT 2018 EHPAD MONCLAR 59



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-030 - DT 2018 EHPAD MONCLAR 60



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-030 - DT 2018 EHPAD MONCLAR 61



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-030 - DT 2018 EHPAD MONCLAR 62



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-030 - DT 2018 EHPAD MONCLAR 63



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-031

DT 2018 EHPAD MONTECH

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-031 - DT 2018 EHPAD MONTECH 64



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-031 - DT 2018 EHPAD MONTECH 65



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-031 - DT 2018 EHPAD MONTECH 66



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-031 - DT 2018 EHPAD MONTECH 67



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-031 - DT 2018 EHPAD MONTECH 68



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-032

DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE

LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-032 - DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE 69



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-032 - DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE 70



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-032 - DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE 71



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-032 - DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE 72



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-032 - DT 2018 EHPAD NOTRE DAME BEAUMONT DE LOMAGNE 73



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-034

DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-034 - DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 74



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-034 - DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 75



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-034 - DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 76



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-034 - DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 77



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-034 - DT 2018 EHPAD PAGOMAL MONTBETON 78



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-035

DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-035 - DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE 79



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-035 - DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE 80



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-035 - DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE 81



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-035 - DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE 82



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-035 - DT 2018 EHPAD PUBLIC BEAUMONT DE LOMAGNE 83



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-036

DT 2018 EHPAD SEPTFONDS

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-036 - DT 2018 EHPAD SEPTFONDS 84



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-036 - DT 2018 EHPAD SEPTFONDS 85



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-036 - DT 2018 EHPAD SEPTFONDS 86



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-036 - DT 2018 EHPAD SEPTFONDS 87



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-036 - DT 2018 EHPAD SEPTFONDS 88



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-037

DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-037 - DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON 89



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-037 - DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON 90



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-037 - DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON 91



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-037 - DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON 92



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-037 - DT 2018 EHPAD SJMV MONTBETON 93



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-038

DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-038 - DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN 94



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-038 - DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN 95



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-038 - DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN 96



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-038 - DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN 97



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-038 - DT 2018 EHPAD ST ORENS MONTAUBAN 98



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-039

DT 2018 EHPAD USHPA 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-039 - DT 2018 EHPAD USHPA 99



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-039 - DT 2018 EHPAD USHPA 100



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-039 - DT 2018 EHPAD USHPA 101



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-039 - DT 2018 EHPAD USHPA 102



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-039 - DT 2018 EHPAD USHPA 103



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-040

DT 2018 EHPAD VERDUN

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-040 - DT 2018 EHPAD VERDUN 104



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-040 - DT 2018 EHPAD VERDUN 105



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-040 - DT 2018 EHPAD VERDUN 106



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-040 - DT 2018 EHPAD VERDUN 107



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-040 - DT 2018 EHPAD VERDUN 108



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-041

DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-041 - DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER 109



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-041 - DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER 110



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-041 - DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER 111



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-041 - DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER 112



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-041 - DT 2018 EHPAD VILLEBRUMIER 113



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2018-06-15-043

DT 2018 SANV

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-043 - DT 2018 SANV 114



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-043 - DT 2018 SANV 115



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-043 - DT 2018 SANV 116



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-043 - DT 2018 SANV 117



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2018-06-15-043 - DT 2018 SANV 118



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-07-31-002

Arrêté préfectoral portant composition de la commission

de réforme des sapeurs-pompiers

volontaires.Arrêté préfectoral portant composition de la commission de réforme des sapeurs-pompiers

volontaires.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-07-31-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la
commission de réforme des sapeurs-pompiers
volontaires.

119



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-07-31-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la
commission de réforme des sapeurs-pompiers
volontaires.

120



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-07-31-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la
commission de réforme des sapeurs-pompiers
volontaires.

121



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-07-31-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la
commission de réforme des sapeurs-pompiers
volontaires.

122



Direction Départementale des Territoires

82-2018-07-20-004

Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux

de création des dispositifs de franchissement piscicoles sur

le site du moulin de Ratayrens, sur l'Aveyron communes le

Riols (81) et Varen (82)

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux de création des dispositifs de
franchissement piscicoles sur le site du moulin de Ratayrens, sur l'Aveyron communes le Riols (81) et Varen (82) 123



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux de création des dispositifs de
franchissement piscicoles sur le site du moulin de Ratayrens, sur l'Aveyron communes le Riols (81) et Varen (82) 124



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux de création des dispositifs de
franchissement piscicoles sur le site du moulin de Ratayrens, sur l'Aveyron communes le Riols (81) et Varen (82) 125



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux de création des dispositifs de
franchissement piscicoles sur le site du moulin de Ratayrens, sur l'Aveyron communes le Riols (81) et Varen (82) 126



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-004 - Arrêté de prescriptions spécifiques autorisant les travaux de création des dispositifs de
franchissement piscicoles sur le site du moulin de Ratayrens, sur l'Aveyron communes le Riols (81) et Varen (82) 127



Direction Départementale des Territoires

82-2018-07-31-001

Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de

service et à certains agents de leur service

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 128



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 129



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 130



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 131



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 132



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 133



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 134



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 135



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-31-001 - Arrêté donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de leur service 136



Direction Départementale des Territoires

82-2018-07-20-003

Arrêté inter-préfectoral portant prorogation du délai

d'instruction concernant la DIG et l'autorisation de travaux

du PPG 2017-2021 des cours d'eau du bassin versant du

Lemboulas

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-003 - Arrêté inter-préfectoral portant prorogation du délai d'instruction concernant la DIG et
l'autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau du bassin versant du Lemboulas 137



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-003 - Arrêté inter-préfectoral portant prorogation du délai d'instruction concernant la DIG et
l'autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau du bassin versant du Lemboulas 138



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-20-003 - Arrêté inter-préfectoral portant prorogation du délai d'instruction concernant la DIG et
l'autorisation de travaux du PPG 2017-2021 des cours d'eau du bassin versant du Lemboulas 139



Direction Départementale des Territoires 

82-2018-07-25-003

Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au

droit des barrages et seuils en travers des cours d'eau

Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-003 - Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au droit des barrages et seuils en travers
des cours d'eau 140



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-003 - Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au droit des barrages et seuils en travers
des cours d'eau 141



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-003 - Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au droit des barrages et seuils en travers
des cours d'eau 142



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-003 - Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au droit des barrages et seuils en travers
des cours d'eau 143



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-003 - Arrêté portant interdiction de variation de niveau d'eau au droit des barrages et seuils en travers
des cours d'eau 144



Direction Départementale des Territoires

82-2018-07-30-001

Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le

canal à Escatalens.

Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Escatalens du 3 septembre au 1er

mars 2019

Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-30-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Escatalens. 145



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-30-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Escatalens. 146



Direction Départementale des Territoires - 82-2018-07-30-001 - Arrêté portant mesures temporaires de navigation sur le canal à Escatalens. 147



Direction Départementale des Territoires 

82-2018-07-25-001

Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements

d'eau - 25 juillet 2018

Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 148



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 149



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 150



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 151



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 152



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 153



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-07-25-001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau - 25 juillet 2018 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-23-007

Agrément ASF CHAYOUX

Agrément de Mme Peggy CHAYOUX, agent des péages autoroutiers

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-23-007 - Agrément ASF CHAYOUX 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-23-007 - Agrément ASF CHAYOUX 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-23-008

Agrément ASF DE CASTRO

Agrément de Mme Sylvia DE CASTRO, agent des péages autoroutiers

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-23-008 - Agrément ASF DE CASTRO 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-23-008 - Agrément ASF DE CASTRO 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-27-001

AP délégation de signature chef SIDSIC - juillet 2018

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-27-001 - AP délégation de signature chef SIDSIC - juillet 2018 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-27-001 - AP délégation de signature chef SIDSIC - juillet 2018 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-27-001 - AP délégation de signature chef SIDSIC - juillet 2018 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-26-002

AP modificatif composition du CODERST

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-26-002 - AP modificatif composition du CODERST 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-26-002 - AP modificatif composition du CODERST 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-26-002 - AP modificatif composition du CODERST 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-23-011

AP portant modification composition du CT de la

préfecture

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-23-011 - AP portant modification composition du CT de la préfecture 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-23-011 - AP portant modification composition du CT de la préfecture 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-25-002

Arrêté de subdélégation de signature DDSP - juillet 2018

Arrêté de subdélégation de signature DDSP - juillet 2018

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-002 - Arrêté de subdélégation de signature DDSP - juillet 2018 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-002 - Arrêté de subdélégation de signature DDSP - juillet 2018 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-002 - Arrêté de subdélégation de signature DDSP - juillet 2018 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-27-002

Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CER

K-ROLL - Corbarieu

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-27-002 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CER K-ROLL - Corbarieu 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-27-002 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CER K-ROLL - Corbarieu 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-27-002 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CER K-ROLL - Corbarieu 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-25-004

Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CFC

Thierry - VERDUN SUR GARONNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-004 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CFC Thierry - VERDUN SUR GARONNE 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-004 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CFC Thierry - VERDUN SUR GARONNE 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-004 - Arrêté portant cessation d'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE CFC Thierry - VERDUN SUR GARONNE 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-25-005

Arrêté portant retrait de l'autorisation d'enseigner, à titre

onéreux la conduite des véhicules à moteur et la sécurité

routière - Autorisation A 08 031 0018 0- PERAL

Alexandre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-005 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'enseigner, à titre onéreux la conduite des véhicules à moteur et la
sécurité routière - Autorisation A 08 031 0018 0- PERAL Alexandre 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-25-005 - Arrêté portant retrait de l'autorisation d'enseigner, à titre onéreux la conduite des véhicules à moteur et la
sécurité routière - Autorisation A 08 031 0018 0- PERAL Alexandre 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-07-26-001

Arrêté préfectoral portant approbation

de la disposition générale de l’organisation départementale

de la réponse de sécurité civile (ORSEC), mode d'action,

nombreuses victimes – acte de terrorismenombreuses victimes – acte de terrorisme

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-26-001 - Arrêté préfectoral portant approbation
de la disposition générale de l’organisation départementale de la réponse de sécurité civile (ORSEC), mode d'action, nombreuses victimes – acte de terrorisme 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-26-001 - Arrêté préfectoral portant approbation
de la disposition générale de l’organisation départementale de la réponse de sécurité civile (ORSEC), mode d'action, nombreuses victimes – acte de terrorisme 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-07-26-001 - Arrêté préfectoral portant approbation
de la disposition générale de l’organisation départementale de la réponse de sécurité civile (ORSEC), mode d'action, nombreuses victimes – acte de terrorisme 180



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-07-31-003

Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes

à intervenir dans le domaine de la spécialité risques

chimiques - Additif N°4
Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la

spécialité risques chimiques - Additif N°4

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-31-003 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à intervenir dans le domaine
de la spécialité risques chimiques - Additif N°4 181



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-31-003 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à intervenir dans le domaine
de la spécialité risques chimiques - Additif N°4 182



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-07-31-004

Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes

à intervenir dans le domaine de la spécialité risques

radiologiques - Additif N°2
Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à intervenir dans le domaine de la

spécialité risques radiologiques - Additif N°2

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-31-004 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à intervenir dans le domaine
de la spécialité risques radiologiques - Additif N°2 183



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-31-004 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à intervenir dans le domaine
de la spécialité risques radiologiques - Additif N°2 184



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-07-30-002

Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en

sauvetage-déblaiement du corps départemental de

Tarn-et-Garonne - Additif n°3
Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps départemental

de Tarn-et-Garonne - Additif n°3

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-30-002 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps
départemental de Tarn-et-Garonne - Additif n°3 185



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-30-002 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps
départemental de Tarn-et-Garonne - Additif n°3 186



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-07-24-002

Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en

sauvetage-déblaiement du corps départemental de

Tarn-et-Garonne. Additif n°2
Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps départemental

de Tarn-et-Garonne. Additif n°2

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-24-002 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps
départemental de Tarn-et-Garonne. Additif n°2 187



 
 

PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

2, Allée de l'Empereur - BP 779 – 82013 MONTAUBAN CEDEX 
Tél. 05 63 22 82 00 - Fax  05 63 93 33 79 - Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr 

Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site des services de l'Etat : www.tarn-et-garonne.gouv.fr 

 
 
DIRECTION DEPARTEMENTALE ARRÊTE FIXANT LA LISTE D'APTITUDE 

DES SERVICES D'INCENDIE ET DE SECOURS  DES SPECIALISTES EN SAUVETAGE-DEBLAIEMENT 

   DU CORPS DEPARTEMENTAL DE TARN-ET-GARONNE 

 

  Additif n°2 

 

AP82-SDIS82-2018-0 LE PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

Chevalier de l’ordre national du mérite 

  

 

 

Vu la loi 96-369 du 03 mai 1996 relative aux services d’incendie et de secours ; 

Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la Sécurité Civile ; 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 

Vu le décret 97-1225 du 26 décembre 1997 relatif à l’organisation des services d’incendie et de 

secours ; 

Vu l’arrêté du 08 avril 2003 fixant le guide national de référence relatif au sauvetage 

déblaiement ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2014-309-0015 du 13 octobre 2014 portant le règlement opérationnel 

du service départemental d’incendie et de secours de Tarn-et-Garonne ; 

Sur proposition du directeur départemental des services d'incendie et de secours ; 

 

 A R RE T E : 

 

Article 1 : La liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps départemental 

des sapeurs-pompiers de Tarn-et-Garonne est fixée par l’arrêté AP82-SDIS82-2018-01-24-009 et 

AP82-sdis82-2018-05-25-004. Elle est complétée pour l’année 2018 ainsi qu’il suit : 

 

Grade Nom et Prénom Fonction Centre de Secours  

 

Sergent BRUNE David Qualifié SDE2 Montauban 

 

Article 2 : Le directeur des services du cabinet de la préfecture de Tarn-et-Garonne et le 

directeur départemental des services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le 

concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du 

SDIS et dont ampliation sera adressée à Monsieur le Ministre de l'intérieur - Direction générale 

de la sécurité civile et de la gestion des crises – Etat-major zonal (COZ Sud). 

 

 

   Fait à MONTAUBAN, le  

 

 

 

 

 

 Le préfet, 
 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-24-002 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des spécialistes en sauvetage-déblaiement du corps
départemental de Tarn-et-Garonne. Additif n°2 188



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-07-31-005

Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude

opérationnelle des systèmes d'information et de

communication du corps départemental de

Tarn-et-Garonne - Additif n°1Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude opérationnelle des systèmes d'information et de

communication du corps départemental de Tarn-et-Garonne - Additif n°1

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-31-005 - Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude opérationnelle des systèmes
d'information et de communication du corps départemental de Tarn-et-Garonne - Additif n°1 189



Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-07-31-005 - Arrêté portant établissement de la liste d'aptitude opérationnelle des systèmes
d'information et de communication du corps départemental de Tarn-et-Garonne - Additif n°1 190



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2018-07-24-001

Modification des statuts du SIVU des transports scolaires

de Penne d'Agenais

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2018-07-24-001 - Modification des statuts du SIVU des transports scolaires de Penne d'Agenais 191



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2018-07-24-001 - Modification des statuts du SIVU des transports scolaires de Penne d'Agenais 192



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2018-07-24-001 - Modification des statuts du SIVU des transports scolaires de Penne d'Agenais 193




